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Til deltaker på Sommerhundekjørerskolen 
21.- 28. juni på Johnsgård Turistsenter 
 
 
Vi takker for din påmelding til Sommerhundekjørerskolen 2009. 
 

I år er det deltakerrekord med 47 påmeldte!!!  Svært gledelig er at alle får plass! 
 
Arrangementet vil foregå på Johnsgård Turistsenter og vil være fra og med søndag 21. juni, start kl. 16.30,   
til og med søndag 28. juni. På grunn av reise veien er det anledning for deltakere og foreldre å bo i hyttene mot 
betaling fra lørdag 20. til søndag 21. juni, og fra lørdag 27. juni til søndag 28. juni. 

NB : I så fall ta kontakt direkte med Johnsgård på tlf. 62 45 99 25 og referer til 

Sommerhundekjørerskolen. Ledere vil ikke være til stedet ved Johnsgård før søndag 
ettermiddag, så foreldre må være ansvarlige frem til tidspunkt for kursstart.  
 

Vi gjør oppmerksom på at det kun er tillatt å ta med seg 1 hund til skolen, pga. plasshensyn. 
Det er heller ikke tillatt å ta med seg løpske tisper eller valper (under 9 mnd). Hunden må være vaksinert! 
Skulle noe av dette by på problemer, ta kontakt med Lena Boysen Hillestad, så vil det bli muligheter for å få 
lånt en hund.  
Det vil også bli mulighet for å kjøpe potesokker (www.non-stopdogwear.no) og evt. sparkesykler 
(www.sparkesykkel.info) på stedet. 
 

Den enkleste vei til Sømådalen sydfra er via Elverum - Trysil  
- Drevsjø og videre riksvei 26 mot Røros. Nordfra via Røros  
til kryss nord for Os og riksvei 26 mot Drevsjø. Se kartet. 
 
Utstyrsliste, deltakerliste, deltakerskjema samt bankgiro vedlegges. 

Deltakerskjemaet bes returnert NHF innen fredag 19. juni. 
 

Hovedledere for skolen i år vil være: Lena Boysen Hillestad og Kristoffer Grøtan Olsen.  De vil ha med seg 
en stab av dyktige instruktører fra miljøet.  
 

Velkommen til Sommerhundekjørerskolen trinn II på Johnsgård Turistsenter,  
Sømådalen, Engerdal. 
 

Ønskes nærmere informasjon kan dere kontakte leder Lena Boysen Hillestad på mobil 90679061. 
 
 
Oslo, 11. juni 2009    
 
Med vennlig hilsen 
NORGES HUNDEKJØRERFORBUND 

 
Stephen Smithurst 
administrativ leder 

 
Vedlegg: utstyrsliste, deltakerliste, deltakerskjema og bankgiro. 
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